

BMC Denmark ApS

Lejrvej 17, 3500 Værløse

CVR-nr. 29 52 27 90

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2016.

Jørgen Kornum
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

BMC Denmark ApS
Lejrvej 17
3500 Værløse

CVR-nr.: 29 52 27 90
Hjemsted: Hjemsted
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Jørgen Kornum, Formand
Jan Rye Hougaard
Brian Brochmann Kornum
Casper Brochmann
Michael Kondrup Kornum
Flemming Emil Jørgensen

Direktion

Casper Brochmann, Adm. direktør
Flemming Emil Jørgensen
Brian Brochmann Kornum
Michael Kondrup Kornum

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er følgende:

1. Teleselskab (Mobil, fastnet og IP-Telefoni)
2. Bredbåndsprodukter (Fiber, xDSL, FWA, ISDN mv)
3. Konsulentvirksomhed.
4. Sælge og købe IT-udstyr.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.268 t.kr. mod 2.791 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 408 t.kr. mod 76 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2015 steget med 2 t.kr., nemlig fra 0 til 2 t.kr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste	3.267.616	2.790.641
1 Personaleomkostninger	-2.513.136	-2.414.448
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-189.684	-189.680
Driftsresultat	564.796	186.513
Andre finansielle indtægter	22.587	26.759
Øvrige finansielle omkostninger	-55.125	-104.593
Resultat før skat	532.258	108.679
2 Skat af årets resultat	-124.689	-32.400
Årets resultat	407.569	76.279
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	407.569	76.279
Disponeret i alt	407.569	76.279

Balance 31. december

Aktiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Færdiggjorte udviklingsprojekter	639.347	777.695
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>639.347</u>	<u>777.695</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	202.664	254.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>202.664</u>	<u>254.000</u>
Deposita	34.444	33.768
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>34.444</u>	<u>33.768</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>876.455</u>	<u>1.065.463</u>
Omsætningsaktiver		
Handelsvarer	400.000	363.240
Varebeholdninger i alt	<u>400.000</u>	<u>363.240</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.021.480	475.155
Andre tilgodehavender	1.361	19.031
5 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	294.586
Periodeafgrænsningsposter	35.250	21.999
Tilgodehavender i alt	<u>1.058.091</u>	<u>810.771</u>
Likvide beholdninger	1.500	0
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.459.591</u>	<u>1.174.011</u>
Aktiver i alt	<u>2.336.046</u>	<u>2.239.474</u>

Balance 31. december

Passiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	125.000	125.000
7 Overført resultat	191.162	113.593
Egenkapital i alt	316.162	238.593
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	106.000	98.600
Hensatte forpligtelser i alt	106.000	98.600
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	176.637	275.063
Langfristede gældsforpligtelser i alt	176.637	275.063
Kortfristet del af langfristet gæld	130.000	156.000
Gæld til pengeinstitutter	144.080	166.793
Leverandører af varer og tjenesteydelser	247.445	297.653
Selskabsskat	117.289	0
Anden gæld	1.098.433	1.006.772
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.737.247	1.627.218
Gældsforpligtelser i alt	1.913.884	1.902.281
Passiver i alt	2.336.046	2.239.474

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2015 kr.	2014 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.110.120	2.070.304
Andre omkostninger til social sikring	15.120	15.120
Personaleomkostninger i øvrigt	387.896	329.024
	2.513.136	2.414.448
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	117.289	0
Årets regulering af udskudt skat	7.400	32.400
	124.689	32.400
3. Færdiggjorte udviklingsprojekter		
Kostpris 1. januar 2015	1.106.790	1.106.790
Kostpris 31. december 2015	1.106.790	1.106.790
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	-329.095	-190.750
Årets afskrivninger	-138.348	-138.345
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	-467.443	-329.095
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	639.347	777.695
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2015	554.744	554.744
Kostpris 31. december 2015	554.744	554.744
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	-300.744	-249.409
Årets afskrivninger	-51.336	-51.335
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	-352.080	-300.744
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	202.664	254.000

Noter

		31/12 2015 kr.	31/12 2014 kr.	
5. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse				
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret kr.	Tilgodehavende i alt 31. december 2015 kr.	
Bestyrelse	10,2	294.586	0	
6. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar 2015		125.000	125.000	
		125.000	125.000	
7. Overført resultat				
Overført resultat 1. januar 2015		113.593	37.314	
Årets overførte overskud eller underskud		407.569	76.279	
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret		-330.000	0	
		191.162	113.593	
8. Gældsforpligtelser				
	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 31/12 2015 kr.	Gæld i alt 31/12 2014 kr.
Gæld til pengeinstitutter	130.000	0	306.637	431.063
	130.000	0	306.637	431.063

Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 451 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 900 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	400 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	1.021 t.kr.
Driftsmateriel mv	202 t.kr.